2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.10.2016                                                                                                                   № 991
О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, в целях реализации образовательно-просветительского проекта «Место встречи с искусством» Федерального государственного бюджетного учреждения культуры «Государственный музейно-выставочный центр «РОСИЗО»,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Одобрить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом молодежи» Находкинского городского округа заключение договора безвозмездного пользования нежилыми помещениями, расположенными в здании по адресу: г. Находка, ул. Дзержинского, 1, с обществом с ограниченной ответственностью «АртМосфера»:

1) общей площадью 65,7 кв.м., номер на поэтажном плане 13, этаж 1 на срок с 21 октября по 13 ноября 2016 года, с 15.00 до 17.00;

2) общей площадью 234,0 кв.м., номер на поэтажном плане 1, этаж 2 на срок с 21 октября по 13 ноября 2016 года, с 10.00 до 18.00.

2. Одобрить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом молодежи» Находкинского городского округа заключение договора безвозмездного пользования нежилыми помещениями, указанными в пункте 1 настоящего решения, с 14.00 18 октября до 14.00 21 октября 2016 года для монтажа и с 9.00 14 ноября до 20.00 15 ноября 2016 года для демонтажа технических средств, устройств и оборудования, необходимого для организации проведения выставки.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                         Е.И. Воронин
27 октября 2016 года

№ 991